
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от ОС. / / . ХО/1 г. Грозный № ^ J j T 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 4 марта 2008 года № 26 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 2 Национального плана 
развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, 
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 
2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики 
по развитию конкуренции», Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о Министерстве автомобильных дорог Чеченской 
Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 4 марта 2008 года JV» 26 (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 26 апреля 2011 года № 59 и от 10 июня 2015 года 
№ 132), изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.3 следующего содержания: 

«3.3. При реализации своих полномочий Министерство обеспечивает 
приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках 
в установленной сфере деятельности.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Правите.) 
Чеченской РеспублиМ '[[ vr г: ^ЬЩ М.М. Хучиев 

VMrvfl 141 nui\j|n. . 1л i iui .cn.ni»M..t ia 141) шчж. иш • м »-•gi.dnci 


